395. De petitionibus ad Conventum spectantibus Secretarius monet cunctos Linguæ Conventus. Conventusque moniti antè quatuor menses elapsos respondere tenentur.

396. De petitionibus ad domum inferiorem spectantibus Secretarius monet cunctas Ballivatûs domos ejusdem gradûs.

Domusque monitæ antè duos menses elapsos respondere tenentur.

397. Tempore definito elapso, si nullum pervenerit impedimentum, scrutinio secreto de petitione consulitur, his verbis: *Admittatur, vel, non Admittatur.*

398. Quisque Frater suffragari potest, in quoque Consessu, cùm agitur de Candidato ad gradum ad quem ipse provectus est, novitiis-armigeris exceptis in sessionibus Conventualibus. Servientes autem nullo casu suffragantur.

399. Si unum neget suffragium, vel plura suffragia negent, ad Consessum proximè sequentem iterùm offertur petitio et de illâ, ut antè, secreta suffragia feruntur. Nec valet ullum suffragium negativum, nisi causas negationis referat. Manu autem alienâ scriptas negationis causas præbendi quisque Frater jus habet.

400. Consessu domûs manente, ad Consistorium illicò à Præsìde negationis causæ afferuntur; quæ si legitimæ et.

sufficientes judicantur, indefinitè remittitur petitor.

Si verò Consistorium rejectionis causas non recipit, de illis à Præsidente ratio fertur ad consessum. Rationeque agitatâ, scrutinio secreto, his verbis: *Admittatur*, vel, *non Admittatur*, suffragantur Fratres, quorum si saltèm decima pars renuat, non admittitur petitor.

401. Simili modo consulunt domus de petitionibus monitæ. Tenentur verò causas negationis præbere. Quâ negatione manente, petitiō non admittitur.

402. Cujusque admissionis vel non admissionis tabulæ apographum ad Magnum Priorem Linguae domus mittit; supradictumque apographum suo chirographo suoque sigillo munitum ad *Supremum Magistrum* mittit Magnus Prior; *Supremus* autem *Magister* cæteras Ordinis domos de admissione vel non admissione monet.

403. De petitione viri qui aliam domum jam adierit consulere in quâcumque

Ordinis domo nefas est, nisi jubeat *Supremus Magister*.

404. Nisi remissionales pateant *Litteræ Magistrales*, nullus ad quemvis gradum provehitur qui gradu proximè inferiori antea donatus non fuerit.

405. Nisi remissionales pateant *Litteræ Magistrales*, nullus è gradu inferiori ad gradum superiorem antè annum elapsum provehitur.

406. Nisi remissionales pateant *Litteræ Magistrales*, nullus cooptatur antè annum ætatis *Legitimæ*. Est autem annus ætatis *Legitimæ* : Pro *Initiato decimus quintus*; Pro *Intimo Initiato decimus sextus*; Pro *Adepto decimus septimus*; Pro *Adepto Orientali decimus octavus*; Pro *Magno Aquilæ nigræ Adepto decimus nonus*; Pro *Postulante vigesimus*; Pro *Armigero vel Equite vigesimus primus*.